
【第一試合場】

舞鶴柔道クラブ 小池　舜來 6

25BUDDY 世田谷 小山田　成

育心館内山道場 松木　俊汰

21

26

10

1-16

1-3

有明柔道クラブ 家泉　青波 7

1-28
1-29

1-27

小向クラブ

神津島柔道会

柏熊　克明 育心館内山道場

伊藤龍太郎 蒼龍館千葉南柔道クラブ

柳樂　紀壱 国士舘少年柔道教室

吉岡　　帝 寒川柔友会

1-25

1-20

1-11

1-10

1-9

1-2

末永　貴大

22 佐藤　奏和

石井　武尊

BUDDY江東 市村　春磨

新井道場 坪内　　大

飯坂柔道スポーツ少年団

1-14

1-21

1-13

11

12

13

14

小学２年生　少年中量級（30名）27kg以下

野中　晴仁 3 目黒警察署少年柔道部

戸田市柔道会 塩崎　綾夏 4 BUDDY 世田谷9 島崎莉紗子

新越谷山﨑道場 山﨑　貴喜 2 五十嵐道場

青木　太尊 BUDDY 世田谷

BUDDY 世田谷 古川　　昴 5 20 當眞　悠誠

19 河野　　蒼鹿ノ子柔道クラブ 宮本　悠月 4 育心館内山道場

野田柔道会

本間　尊人

5朝飛道場 松岡　妃彩 10 松田　真幸 柔兵会

1-191-1

18

小学１年生　少女中量級（10名）　25kg以下

明野晴明館柔道会 藤田　美吹 1 BUDDY江東

済美館

6 小澤　　律

7 小林　來々

早田　真華

田畑　月菜 2

済美館

BUDDY江東

春日柔道クラブ

1-23

有明柔道クラブ 宮田　怜絢 3

善柔会　田代道場

蒼龍館千葉南柔道クラブ 橋本　波音 16 大島　　観

17 大久　　湊

1

8

1-6

1-2

1-5

1-4

1-3

1-1

1-81-7
1-9

1-15 1-8

1-12

27

28

29

30

清水琥大郎

圓山　碧雪

はやの柔道クラブ 敦賀屋楓龍 9 24 池内　一晴 研武館

TEIKA柔道クラブ ヨウ　ダリル　アブリ 8 23 修徳柔道クラブ

磯合　祐希 新井道場

15

明心館関本道場

1-4

1-26

1-22

1-17

1-24

1-18

1-7

1-6

1-5



【第二試合場】

23

志木市柔道連盟 抜井　幸亮

飯田道場 穂田　烈鳳

BUDDY江東 飯田　侑義

野田柔道会 中村壮之介 川口市柔道連盟クラブ

8

2-9

2-18

2-8

2-6

24

25

26

27

28

2-27
2-25

2-22

2-16

TEIKA柔道クラブ

工藤　涼真

梶屋寛大朗

育徳館柔道クラブ 大塚慶次郎

四倉柔道会　四倉暢神館 金山　玄斗

あだち柔道クラブ 布川　雷士

BUDDY 世田谷 阿部栞太郎

14

11

12

13

明心館関本道場 中谷　楓真

BUDDY江東

TEIKA柔道クラブ

名倉　宏慎 朝飛道場

加藤　源大 習志野柔道クラブ

秋山　輝空 BUDDY横浜

関谷　翔太 春日柔道クラブ

21

22

松本　陸叶 済美館

堅志会

舘岡　青寿 練馬警察署少年柔道部

北見　悠人 向原柔道クラブ

鎗田　颯真 白子少年柔道教室

田井寿太郎

小学１年生　少年中量級（28名）　25kg以下

1

2

3

4

5

6

7

安藤朱之丞 BUDDY 世田谷

川島　　渚 有明柔道クラブ

7 管野　　華 春日柔道クラブ

山田　　季

BUDDY江東

朝飛道場 中丸　夢翔

修徳柔道クラブ 野田　琉惺

五十嵐道場 本多　　尊

千川原優護 五十嵐道場

15

16

17

18

19

20

宇都野蒼真

稲垣　豪毅

四倉柔道会　四倉暢神館

四倉柔道会　四倉暢神館 木村　叶奏 2

川口市柔道連盟クラブ 飯田実桜莉 1

髙橋　咲和 新越谷山﨑道場

9 佐々木あさ 習志野柔道クラブ

5

小倉　唯愛 4

10 勝倉　杏珠

朝飛道場

春日柔道クラブ 星野　　結 3

朝霞市スポーツ協会柔道部 吉井　美空

6

8

2-21

2-14

2-3

2-2

2-13

2-1

2-6

2-2

2-5

2-17

2-7

2-24

2-20

2-12

小学１年生　少女重量級（10名）　26kg以上

2-3

2-1

2-8
2-9

2-7

2-4

9

10

2-15

2-5

2-4

2-26

2-19

2-11

2-10

2-23



【第三試合場】

3-13

3-15

3-7 3-3

片桐　輝子 喜多道場

7

8

16

17

白子少年柔道教室 相内　麗生

下館武道館 吉浜　里保

堺田　帆菜 太田南柔道スポーツ少年団

伊藤　　蘭 育心館内山道場

8

9

上溝柔道教室 山﨑結心愛

岩槻柔道双葉会 秋山　麗水

山武柔道西塾 古口　桃夢

17

1

3-11

小学２年生　少女中量級（17名）　29kg以下

我孫子警察署少年柔道クラブ 松岡ありす

横山　彩羽 山武柔道西塾

蔦谷　咲良 正道館蔦谷道場

野田柔道会 佐藤陽茉莉

11 菅原ひまり 東京拘置所少年柔道クラブ

本間まつり 朝飛道場

修徳柔道クラブ 飯田　彩佳 6 15

3-5

坂元　海奏 有明柔道クラブ

狩野　佑佳 BUDDY江東7

寺西　　詩 6 15

9川口市柔道連盟クラブ 澁谷　茉優

3-3 3-6

3-1 3-12

3-10

3-7

3-2

宮田　桜空 柔和会

山武柔道西塾 宍倉さとみ 5 14 海老沼奏暖 向原柔道クラブ

コマツ柔道クラブ 松田　千楠 4 13 小室　　詩 龍ヶ崎柔道スポーツ少年団A

3-5 3-9

3-16 3-17

中山ひかり 志村警察署

小学２年生　少女軽量級（19名）　24kg以下

春日柔道クラブ 上原　那葵 1 10 窪田　千歩 悠信館ふじみ少年柔道教室

3-1

3-4 3-8

3-2

3-12 3-14 杉川　織春 明心館関本道場

2 11

舟川柔道塾 藤山　桜菜 3 12

龍ヶ崎柔道スポーツ少年団A 小泉　杏來 5

TEIKA柔道クラブ 尾形　優凪 4

弥栄JUDO CLUB 今村　千夏 3

悠信館ふじみ少年柔道教室 ブリシュキ理吏 2

18

19

3-18

3-6 3-10

東京拘置所少年柔道クラブ

16

3-14 3-15
3-16

3-8

10 沼田　凜奈 下館武道館

14 髙原　世笑 白子少年柔道教室

13 保住　芽依 育徳館柔道クラブ

12

3-13

3-11 3-9

3-4



【第四試合場】

木村　龍生 野木町柔道クラブ

露木　裕翔 寒川柔友会

13

14

2 16悠信館ふじみ少年柔道教室 内山　　新 山田絆志郎

24

25

26

27

28

駒込警察少年柔道部 菊島　蓮來

朝飛道場 七戸　　柊

正道館蔦谷道場 倉持　瑛斗

舞鶴柔道クラブ 大坪凛太朗

新越谷山﨑道場 石田　彩陽

BUDDY横浜 千葉　充葵

7

18 高尾　皇成

6

5

4

髙橋　悠瑠

渋谷区柔道クラブ 大隅　一慶 3

太田南柔道スポーツ少年団

小玉　千晴 町田警察署少年柔道部

善柔会　田代道場 小池　陽丸 21 木下　竣太 国士舘少年柔道教室

柔兵会 藤本　璃音

錬心館岡野道場 髙阪　雄生

五十嵐道場 山田　湊士

松前柔道塾 三浦　優翔

田中　萌楓 TEIKA柔道クラブ

森山　美空 育心館内山道場

10

11

12

済美館

五十嵐道場

20 戸崎渓太郎 龍ヶ崎柔道スポーツ少年団A

4-4

9 23 宇土　太賀 一道館田代道場

8 22 切替　尚之

19 秋元　優稀 戸田市柔道会

4-15 4-19

花本　清人 明心館関本道場

阿部　真大 朝飛道場

10 一戸　夢空 葵柔道クラブ

高萩市柔道スポーツ少年団 大平　百笑 3 9

6習志野柔道クラブ 古谷日依梨

育心館内山道場

ジュナ　シカシェリー 1 7 安村　春花 錬心館岡野道場

小学１年生　少女軽量級（12名）　27kg以下

香竜館

多摩川柔道クラブ 亀井　実咲 5 11 佐藤　優樹 あだち柔道クラブ

堅志会 湯浅　凪月

小学２年生　少年重量級（28名）　30kg以下

4

紅柔道クラブ 髙橋　　結 2 8 寒川柔友会佐藤　奈々

4-10

1河野　　颯

4-7

4-1 4-3

4-9 4-10
4-11

4-2 4-4

4-6 4-8

4-13 4-17

4-25 4-26
4-27

17 滝島　陸翔 小平警察署少年柔道会

錬心館岡野道場

4-1 4-7

4-21 4-23

4-2 4-8

4-14 4-18

4-3 4-9

15

12

4-5

4-5 4-11

4-22 4-24

4-6 4-12

4-16 4-20



【第五試合場】

未来塾

武藤　海杜 善柔会　田代道場

石野田　樹 神津島柔道会

勝倉　陽斗 四倉柔道会　四倉暢神館

長谷部大和 喜多道場

齋藤　　亘 松前柔道塾

宮　　瑶介 五十嵐道場

矢部　慧人 小金井警察署少年柔道部

建部　湊音 北相模原柔道教室

横内　太一 新越谷山﨑道場

根本　馴弓 龍ヶ崎柔道スポーツ少年団A8

弥栄JUDO CLUB 土屋　心翔

円城寺道場 鳥井　悠幹

喜多道場 篠宮　嘉良

紅柔道クラブ 伊能慶之助

9

10

11

12

13

喜多道場 鯉渕　優実

遠山　澪菜 上溝柔道教室

5-13

豆蔵柔道クラブ 鎌田　珀璃

鎌ケ谷市東部柔道クラブ 丸山　琥生

育徳館柔道クラブ 志村　大吉

BUDDY横浜 萩　大治郎

五十嵐道場 雨宮　愛和

東京拘置所少年柔道クラブ 菱田　悠吏

五十嵐道場 千田　美優 7 15 渡辺　十愛 鹿ノ子柔道クラブ

2 10 小林真里那 川口市柔道連盟クラブ

5 13 金本　歩波 朝霞市スポーツ協会柔道部

3

大野　桜悠 1 9

5-1 5-5

小学２年生　少年超重量級（26名）　31kg以上

1 14

2

3

15

16

櫻柔道塾 金本　瑛太

香竜館 亘理　雪洲

太田南柔道スポーツ少年団 木戸　将平

藤崎　大地

高萩市柔道スポーツ少年団

鎌ケ谷市東部柔道クラブ 矢野　光莉

南大沢警察署少年柔道部

堅志会 大塚　佳翔 飯坂柔道スポーツ少年団

駒込警察少年柔道部 吉川　玲佳 8 16 原田　凜歩 まるや接骨院柔道教室

林　　杏南 4 12

21

22

23

11 宗像　えま

水野　結仁 川口市柔道連盟クラブ

山村　　旬 錬心館岡野道場

柔兵会 山口碧己那 6 14 岩爪　　凪

24

25

26

17

18

19

20

5-10

小学２年生　少女重量級（16名）　30kg以上

柔和会

4

5

6

7

5-4 5-8

5-1 5-6

5-19 5-21

5-2 5-7

5-12

森田　美充 BUDDY江東

5-16

5-3

5-23 5-24
5-25

5-8

5-11 5-15

5-9 5-11

5-2 5-6

5-14
5-15

5-3 5-7

5-12

5-13 5-17

5-4 5-9

5-20 5-22

5-5 5-10

5-14 5-18



【第六試合場】

加藤　将真 新井道場35

6-23

6-27

6-11 6-3

6-19

矢島　大馳

柔兵会 下馬　櫂希

安部田貞煕 新越谷山﨑道場

戸田　翔太 育心館内山道場

山下　大智 志村警察署

内門　和士 済美館

高橋　　遙 上溝柔道教室

石川元之助 野田柔道会

福岡　晴輝 BUDDY横浜

春山　郁空 五十嵐道場

エムディ日 研武館

西　　祐輝 国士舘少年柔道教室

相馬実凪人 寒川柔友会

内山　瑛太 育心館内山道場

渡邉　立真 飯坂柔道スポーツ少年団

小向クラブ 佐藤　諒晟

練馬警察署少年柔道部

14

15

16

17

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

5

6

7

8

6-30

6-6 6-14

6-21 6-25

6-7 6-15

6-32 6-33
6-34

四倉柔道会　四倉暢神館 鈴木　大将

舟川柔道塾 藤山　寛大

山武柔道西塾 恒次　　徹

新井道場 鈴木　堅心

6-28

12

13

9

10

11

BUDDY横浜 佐川　陽気

育心館内山道場 岩﨑　蒼志

BUDDY横浜 吉江　賢造

大平町少年柔道クラブ 金沢　海碧

台東リバーサイド 加瀬　　旭

育心館内山道場 吉原　翔陽

上溝柔道教室 篠原　　光

TEIKA柔道クラブ

6-2

6-20 6-24

4 21 尾崎　我空 白子少年柔道教室

紅柔道クラブ 岡本　克己 3 20 大塚　天馬 大平町少年柔道クラブ

6-5 6-13

龍ヶ崎柔道スポーツ少年団 谷　　大和 2 19 齋藤　佑澄 駒込警察少年柔道部

小学１年生　少年重量級（35名）　26kg以上

清水　理句 1 18 間　　優真 BUDDY横浜

6-4 6-12

6-1

6-8 6-16

6-22 6-26

6-9 6-17

6-29 6-31

6-10 6-18



【第七試合場】

13

14

30

31

柔兵会

上溝柔道教室

喜多道場

7-8 7-16

7-22 7-26

溝渕　挑也

篠﨑　千耀

7-9 7-17

7-29 7-31

7-10 7-18

BUDDY江東

7-4 7-12

7-1 7-2

BUDDY江東 山形　健太 9 26 田中　泰心 龍ヶ崎柔道スポーツ少年団

田無警察署少年柔道部野田柔道会

はやの柔道クラブ 板井　湊大 7 24 木村　魁壱

蓮　　詩汰 目黒警察署少年柔道部

龍ヶ崎柔道スポーツ少年団 廣田　　然 佐川　　侑 葵柔道クラブ

植松　快成 8 25 西田　朔都

7-7 7-15

7-32 7-33
7-34

育徳館柔道クラブ 雨甲斐秀平 10 27

BUDDY江東

7-23

7-27

28

15

16

17

32

33

34

35

上溝柔道教室 明利　健永

田無警察署少年柔道部

BUDDY江東 安原　成悠

朝飛道場 海老　光基

五十嵐道場 佐藤　直正

柔兵会 吉田　昌幸

エイヤス

ベンジロタラデ

ン

香竜館

保住　　樹 育徳館柔道クラブ

片瀬　朝陽

7-3

7-19

大和田　豪 明野晴明館柔道会

包　伊德日 まるや接骨院柔道教室

渡邊　楓太 BUDDY横浜

育徳館柔道クラブ

Ｂuddy はるひ野 池田　郁哉 4 21 村上広次朗

7-5 7-13

7-28

喜多道場 横山　裕大 6 23 大矢凛汰郎 葵柔道クラブ

7-6 7-14

7-21 7-25

BUDDY 世田谷 髙谷　　樹 2 19

7-20 7-24葵柔道クラブ 小柳　颯大 3 20

向原柔道クラブ

青木　虎瑛	12 29 光山　開道

田中　颯志

春日柔道クラブ

小学１年生　少年軽量級（35名）　22kg以下

1 18

善柔会　田代道場 中田　凪柊 5 22 吉永　真人

春日柔道クラブ 光山　晴道 11

7-30

7-11



【第八試合場】

梅　　愛喜 葵柔道クラブ

松下　　傑 東京拘置所少年柔道クラブ

菊地　修宇 寒川柔友会

8-15

8-7 8-25

8-21 8-16

悠信館ふじみ少年柔道教室 齋藤　想太

育徳館柔道クラブ 梅原　　怜

コマツ柔道クラブ 菅野　慎士

堅志会 冨島　壮眞

育心館内山道場 清宮　蓮央

相澤　奏樹 蒼龍館千葉南柔道クラブ

加藤綜一朗 コマツ柔道クラブ

15

16

17

8-9

8-26

8-22 8-2

8-10 8-18

8-8 8-30

8-28 8-17

12

13

14

29

30

有明柔道クラブ 池田波凪斗

冨吉道場 滝波　　朔

向原柔道クラブ 池田　涼真

神津島柔道会 鈴木　　縁

10

11

町田警察署少年柔道部 岩田　龍也

31

32

33

34

寺尾要次郎 本富士警察署少年柔道クラブ

木村　珀斗 野木町柔道クラブ

川口　　耀 育心館内山道場

植田　陸斗 飯田道場

畑中　琉斗 小平警察署少年柔道会

川島　健太 未来塾

23

24

25

26

27

28

柔和会

20 中村　早玖 神津島柔道会紅柔道クラブ 山口　　櫂 3

未来塾 高橋　　諒 5

8-5 8-24

8-20 8-14

8-6

8-31 8-32
8-33

22 深瀬　叶羽 弥栄JUDO CLUB

駒込警察少年柔道部 和佐　　環 4 21 玉城　　零

6

7

8

9

原口龍之介 松前柔道塾

朝霞市スポーツ協会柔道部 田中　晴道

平柔スポーツ少年団 井上　廉大

BUDDY横浜 田中　利旺 2 19 木下　奏汰 平柔スポーツ少年団

18 栗城英一朗 有明柔道クラブ松前柔道塾

小学２年生　少年軽量級（34名）　24kg以下

正田　鷹士 1

8-1 8-23

8-19

8-12

8-4 8-29

8-27 8-13

8-3 8-11


